¶ Quid si excedit modum? R. fm Inno. Propter hunc. et dnm Auro. in. c. oliz causam. et resti. spo. q. si excedit a proposito sic tenet de damno. Si autem non a proposito sic non tenet ad aliquam satisfactioem: nisi forte ad cautelam. facit l. si ex plagis. §. tabernarius. ff. ad. l. aq. nec excoicatioem incurrat: ut no. in d. c. oli. el. j. et d. c. si significasti. el. ij. Ray. dicit quod tunc quod perat absolutioem vel dispensatioem: resti bonum quod comode potest haberi. Dicit in d. Anto. in. d. c. olim. quod insequitur percussio: et factio et vulnere rante non dicitur puniri ut dolosus: sed ut culpabilis: quod in consilio calor visio calumnie caret. l. j. §. qui posset. ff. ad turpill. iij. q. iij. §. nodum. Lex est in l. si adulectum. §. impato. es. ff. de adul. glo. xxiij. q. j. §. j.

Defunctus. Vide. j. mortuus.

Degradatio duplex. Que dicitur de balis: quod dam actualis. Et hec actualis fit sic: quoniam dicitur in dicitur vestibus: sic si in officio esset dis-

positus cum rebis ad hoc cognis: ut habet in. c. degradatio. de penis. li. vi. **A**rdic. Be. in. d. c. quod actualis degradatio est executio de balis et positiois. propterea tenet quod potest fieri sine iudicio episcopi: sed non de balis: quia oportet quod fiat a proprio: id est episcopo et sit debitis numeris episcopi: ut videtur in c. in ter. et in glo.

¶ Utz verberans clericum degradatum sit excoicatus. fuerunt opi. Sed placet mihi opi. gl. in. d. c. degradatio. quod verberans degradatum amittit aliter non sit excoicatus: sed degradatum de balis est sic: et securior opi. **D**icit in Pa. in. c. ad abolendam. de here. vtz nisi post verbalis equa in corrigibilitas: quia tunc potest etiam sine iudicio intellectum. c. cum non ab homine et in d. et absque alia traditione posset comprimere pium dicere secularium.

¶ Utz in d. secularis possit iudicare degradatum a actualiter: R. fm no. in. d. c. degradatio. quod quis tutius esset ut traderet in iudicium ecclesiasticum: in exquo a actualiter degradatus est potest per textum per fati. c.

¶ Utz degradatus possit celebrare: R. fm 3 **A**rchi. de ple. di. iij. in. c. condit. quod sic. Et ista est verissima opi. quod caracta deo ipse in aia: propter hoies non potest auferri. Et glo. l. dist. dicitur: et tunc i. c. accedens. et multi alij.

¶ Utz degradatus teneat dicere officium sic est 4 in sacris: R. fm Rod. quod sic: quod perbat per catolantes. de cele. mis. quod ex quo omnibus ordinariis preceptis: et iustis ordinariis sit et character habet et lz degradatus officium dicere tenet: non tam in debet dicere. **D**ns vobiscum et filia: que ad dignitatem ordinis pertinet.

¶ Quis potest restituere degradatum depositum? 5 R. quod solus papa. c. j. et ij. l. di. Sic et plures provincie non potest restituere que damnum. ff. de questio. l. j. in fi.

Delectatio in cogitatione: vtz sit peccatum mortale. vide. s. Logitatio. §. ij.

Delegatus est is cui a summo potestice vel ordinario committitur cura ad ecclesiasticos. **S**icut dico de ipato: et alijs dnis qui ad secularia.

¶ Quis potest delegare? R. quod quilibet ordinarius et quilibet qui ex ordinaria iurisdictione aliquid potest.

¶ Quis potest esse delegatus in ecclesiastico foro? 2 R. quod delegatus papenon potest esse quod nisi sit in dignitate constitutus aut canonice ecclesie cathedra: licet: ut in. c. statutu. de rescrip. li. vj. et quod habet ad minus. et anos: nisi ex certa scia papa casus committeret non existere in dignitate vel in no-

Denunciatio

nia eius: R. q. si p. xxx. dies carnibus idifferen-
 vefci cogat: r maxie hedinis q demones puo
 cat. vt habet in. c. ij. r vij. q. ij. in tex. r in gl. si
 nullā fentier lefione appebit q n fit remōiac

Denūciatio quadruplex.
 Prima euāgelica: qz ab euāgelio fumpta. math. xvij. r req-
 rit lex. Prima qz fit frat. xpian. xi. q. iij. ad
 mēfam. lz infidelis poffet denunciari si leges
 nature. vel s legē eoz i moralibz offendit: qz
 papa hz iurifdictōez in eos in istis cafibz. de
 quo. j. iud. c. s. xvij. als nō. Scdm qz pcc
 dat secreta monitio in q vt emendet vel des-
 stat obfctādus ē. Tercū qz pccm nō fit om-
 nino occultū: hz poffit pbari p testes: qz si eēt
 oīno occultū nō hzēt locū. r seqt Pa. in. d. c.
 nouit. de iudi. ij. q. j. si peccauerit. imo si etiam
 vnus solus testis effer nō poffet denūciari ad
 pniaz imponēdā. Quartū qz si nō refistit vel
 emēdat se ad eius monitōez adhibeat testes
 qui scūt: vel cū qbz poffit eū puincere. Qui-
 tum qz si senō corrigat dicat plato r denūciat.
 Sextū qz plet se cū bis monuisse. vt. j. dicā.

¶ Utz quibet teneat ad sup̄dictā denunciatioz:
 R. doc. c. ano. in dicit. c. nouit. r si peccauerit.
 variet loquunt. Hz videt in hī dieendum p
 pcor dia: qz loqmur pur ē solū fratema cor-
 rectio: sic tene opinione Archi. in. d. c. si pec-
 cauerit. qz est oībz de pcepto fm qz dicit. s. For-
 rectio fraterna. Et ista ex: reatio solū pcedit ab
 actu charitatis: r ista ppē nō dē denunciatio
 euāgelica: nec requirit sup̄dicta. Si sō loq-
 mur de denunciatioe pprie euāgelica: r tūc di-
 stinguo fm Inno. in. d. c. nouit. qz aut loqui
 mur de pccō ppetrato qd recipit augmentuz:
 vel multiplicatioez seu priuatioez mali: r
 etiā de ppetrado: r sic qlibet q credit se cā pos-
 se pficere sine graui detrimēto: puta qz nō op-
 teret cū desistere a negocijs suis: vel iamere u
 iniaciā: vel aliud piculū tenet de pcepto. xij.
 q. v. c. hoc videt. Ad veyz intelligo qn talis ē
 platus p quē finis hui⁹ denunciatiois obrineri
 poffit q est vt vel ille emendet: nā si vellet ad
 aliud pcedere platus peccato: r emendando
 se nō pōt de iure fm doc. in. d. c. nouit. quia p
 istā viā nō qrit nisi penitētia peccati: vel si cor-
 rigi nō vult ad terro: r alioz excommunicet: r
 talitē puideat qz ceteri timeāt. Si sō talis nō
 fit platus vel nō poffit sine graui dāno ea p-
 sequi sicut non tenet nisi solū q ex officio hz: cui
 dicit. lxxij. di. Arzo: cui ū resistit app: obaf
 rē cū sibi. Si sō loqmur de pccō ppetrato:
 qd nō hz priuatioez sic dico qz solū tenet q
 habet ex officio. Rō: qz hoc pcedit ab actu iu-